
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2017 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. 3-74 

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2017 m.                                 d. įsakymo Nr.                   redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Panevėžio miesto 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

prieigų tinklo kūrimas 

Panevėžio mieste

100,088.34 85,075.09 0.00 0.00 15,013.25 0.00 0.00 2/28/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Gautas valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis sutikimas.

2. Su Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos 

(toliau – LAKD) suderinta techninė specifikacija.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

2.

Utenos rajono 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

stotelių įrengimas Utenos 

mieste

73,500.00 62,475.00 0.00 0.00 11,025.00 0.00 0.00 4/30/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

3.

Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

prieigų įrengimas Jonavos 

mieste

72,941.18 62,000.00 0.00 0.00 10,941.18 0.00 0.00 12/15/2017

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

4. 

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

stotelių įrengimas Tauragės 

mieste

73,600.00 62,560.00 0.00 0.00 11,040.00 0.00 0.00 3/1/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

04.5.1-TID-V-515 „ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ TINKLO KŪRIMAS“

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Eil. 

Nr. Iš viso

Iš Europos Sąjungos (toliau 

– ES) struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas) preliminarus 

pavadinimas

Pareiškėjas
ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos Projektų parengtumo reikalavimai ir kita reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinan– 

čiajai 

institucijai 

terminas



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5.

Telšių rajono 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

stotelių įrengimas Telšių 

mieste

74,400.00 63,240.00 0.00 0.00 11,160.00 0.00 0.00 12/1/2017

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

6.

Druskininkų 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

prieigų tinklo Druskininkų 

mieste kūrimas

65,300.00 55,505.00 0.00 0.00 9,795.00 0.00 0.00 3/1/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

7.

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

prieigų tinklo sukūrimas 

Šiaulių mieste

102,900.00 87,465.00 0.00 0.00 15,435.00 0.00 0.00 4/30/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

8. 

Neringos 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

infrastruktūros plėtra 

Neringoje

60,352.94 51,300.00 0.00 0.00 9,052.94 0.00 0.00 1/31/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

9. 

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

prieigų tinklo kūrimas 

Visagino mieste

67,833.00 57,658.05 0.00 0.00 10,174.95 0.00 0.00 11/2/2017

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

10.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

stotelių įrengimas Vilniaus 

mieste

273,300.00 232,300.00 0.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00 4/1/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

11.

Lietuvos 

automobilių kelių 

direkcija prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

Elektromobilių įkrovimo 

prieigų įrengimas
1,436,943.00 1,221,401.55 0.00 215,541.45 0.00 0.00 0.00 11/27/2017 Netaikoma.



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12.

Birštono 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

prieigų įrengimas Birštono 

mieste

96,650.00 51,200.00 0.00 0.00 45,450.00 0.00 0.00 3/31/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

13. 

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

stotelių įrengimas Mažeikių 

mieste

77,900.00 66,200.00 0.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00 4/30/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

14.

Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

prieigų infrastruktūros 

kūrimas Kaune

180,859.00 152,731.18 0.00 0.00 28,127.82 0.00 0.00 1/8/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

15.

Palangos miesto 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

stotelių įrengimas Palangos 

mieste

65,300.00 55,500.00 0.00 0.00 9,800.00 0.00 0.00 12/15/2017

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

16.

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

prieigų įrengimas Kėdainių 

mieste

63,615.55 54,073.22 0.00 0.00 9,542.33 0.00 0.00 3/1/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

17.

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

stotelių įrengimas Klaipėdos 

mieste

120,500.00 102,400.00 0.00 0.00 18,100.00 0.00 0.00 6/30/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

18.

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

prieigų tinklo kūrimas 

Marijampolėje

77,900.00 66,200.00 0.00 0.00 11,700.00 0.00 0.00 9/30/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.

19.

Alytaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Elektromobilių įkrovimo 

stotelių įrengimas Alytaus 

mieste

83,200.00 70,700.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 1/31/2018

Iki paraiškos pateikimo:

1. Parengta, suderinta ir patvirtinta projektui įgyvendinti reikiama statinio 

statybos dokumentacija ir (arba) techninė specifikacija.

2. Gautas statybą leidžiantis dokumentas arba sklypų savininkų ar valdytojų 

rašytiniai sutikimai arba valstybinės žemės patikėjimo teisės subjekto rašytinis 

sutikimas.

3. LAKD įgaliota vykdyti elektromobilių įkrovimo prieigų įrangos, 

montavimo ir techninės priežiūros paslaugų įsigijimo viešųjų pirkimų 

procedūras.
3,167,083.01 2,659,984.09 0.00 215,541.45 291,557.47 0.00 0.00IŠ VISO:


